
PŘEHLED VÝROBKŮ 2021

SÍLA TECHNOLOGIE 
ARC LITHIUM TECHNOLOGY.

Bezkonkurenčně dlouhá výdrž baterií a krátká doba nabíjení, unikátní „portálová“ 

konstrukce EGO Power+ 56V ARC Lithiových baterií jsou klíčovými předpoklady  

pro skutečně mimořádnou sílu.

INOVATIVNÍ KONSTRUKCE PORTÁLOVÉHO TVARU 
 Menší zahřívání jednotlivých článků baterie

UNIKÁTNÍ TECHNOLOGIE „KEEP COOL™“
Dokonalé chlazení udržuje vysoký výkon

360° PROUDĚNÍ VZDUCHU 
Dokonalé chlazení umožňuje rychlejší nabíjení

INTELIGENTNÍ ŘÍDICÍ JEDNOTKA 
Zabraňuje přebíjení a podbíjení a prodlužuje životnost baterie

01
EU

LF
LT

A2
-2

10
0 

 12
/2

0

NOVINKY ROKU  2021

NEJNOVĚJŠÍ STROJE  
OD SPECIALISTŮ NA AKU TECHNIKU
Nabídka strojů pro rok 2021 byla konstruována tak, aby splňovala požadavky zákazníků na 
komfort použití a pokrytí dalších zahradních a úklidových aktivit jako je např. inteligentní 
stromová chirurgie a rizikové kácení nebo odklízení sněhu. 

PROFESSIONAL

PROFESSIONAL

VÝKONNÉ AKU STROJE PRO PROFESIONÁLNÍ 
POUŽITÍ NA FARMÁŘSKÉ ÚROVNI NA VELKÝCH 
ZAHRADÁCH

Řada AKU techniky určená pro údržbu velkých ploch a pro těžký 
provoz profesionálů komunálních služeb.

PROFESSIONAL

PROFESSIONAL

PROFESSIONAL

SUPER ODOLNÉ. SUPER VÝKONNÉ. VYHRAZENO 
PRO PROFESIONÁLNÍ NASAZENÍ V KOMUNÁLNÍCH 
SLUŽBÁCH, SPECIALISTŮ ZAHRADNÍKŮ A ÚDRŽBY 
ZELENĚ 
Postaveny tak, aby vydržely. Řada AKU techniky pro odborníky  
na údržbu zeleně a specialisty.

VYBERTE SI TEN SPRÁVNÝ STROJ 
NA KAŽDOU PRÁCI

VÝKON SROVNATELNÝ S BENZÍNOVÝM PRO DOMÁCÍ 
HOBBY POUŽITÍ NA MALÝCH AŽ STŘEDNĚ VELKÝCH  
ZAHRADÁCH

Kompletní nabídka AKU zahradní techniky, ideální pro pravidelné 
domácí použití.

PAD1500E
NEXUS ESCAPE 
NAPĚŤOVÝ MĚNIČ
Síťová zásuvka ~230 V (150 W) 
konvertoru EGO Power + Nexus 
Escape a 2 porty USB umožňují 
nabíjet nebo napájet zařízení, 
jako jsou mobilní telefony, 
notebooky, fotoaparáty, světla 
a další elektrická zařízení, ať 
jste kdekoliv. 

HT2000E 

51CM NŮŽKY NA ŽIVÝ PLOT
Jednorychlostní, jednočinná lišta  
s jednostranným ostří, délky 51 cm, 
rozteč zubů 25 mm pro úpravu užších, 
menších až středně velkých živých 
plotů.

SNT2400E 

2-STUPŇOVÁ SNĚHOVÁ 
FRÉZA S POJEZDEM  
A TECHNOLOGIÍ NAPÁJENÍ 
„PEAK POWERTM“
Široký záběr a výška dvoustupňového 
frézovacího mechanizmu si hravě 
poradí s úklidem a odhozem velkého 
množství sněhu i v extrémních 
podmínkách provozu.

BA2240T

4,0 Ah  
JEDNOŘADÁ 
BATERIE
224WH 

SUPER ODOLNÉ. 
SUPER VÝKONNÉ. 
ŘADA EGO 
PROFESIONAL-X
Při konstrukci naší řady výrobků EGO Power+ Professional-X jsme si kladli vysoké 
cíle. Naším úkolem nebylo vyvíjet nářadí, které bude překonávat schopnosti AKU 
nářadí – toužili jsme vyvinout AKU stroje, které svojí silou 
a výkonem překonají stroje poháněné spalovacími motory.

Zkonstruovány pro tvrdou denní práci v nejnáročnějších podmínkách. Tato řada vysoce 

výkonných akumulátorových strojů, napájených zádovou, velkokapacitní baterií posouvají 

práci se strojem bez benzínu na zcela novou úroveň při zachování nebo dokonce zvýšení 

produktivity.

POWER RADAˇPROFESIONALNÍ

EGO Power+ Professional-X
ZÁDOVÝ NOSIČ BATERIE

EGO Power+ Professional-X
ZÁDOVÁ BATERIE

KŘOVINOŘEZ ROTOCUT - TRAVNÍ NŮŽKYPROŘEZÁVACÍ PILA PLOTOSTŘIH

EGO Power+ 
Professional-X
JEDNORUČNÍ PILA

EGO Power+ 
Professional-X
NŮŽKY NA ŽIVÝ PLOT

EGO Power+ 
Professional-X
STRUNOVÝ VYŽÍNAČ / 
KŘOVINOŘEZ

EGO Power+ 
Professional-X
TELESKOPICKÝ 
SYSTÉM

EGO Power+ 
Professional-X
FOUKAČ

PRVNÍ NA SVĚTĚ 
SYSTÉM POWERLOAD™ 
TECHNOLOGY
S ELEKTRICKÝM 
SAMONAVÍJENÍM 
NÁHRADNÍ STRUNY 

KROK 2
Stlačit zelené tlačítko Powerload™ a nechat strunu navinout

KROK 1
Provléci náhradní strunu 

Zcela odstraňuje mnohdy problematické doplňování náhradní struny. 
Průlomová technologie EGO PowerloadTM automaticky náhradní strunu 
navine za vás během několika vteřin. Stačí provléci náhradní strunu, stlačit 
zelené tlačítko PowerloadTM a nechat systém, aby strunu navinul sám  
a proces dokončil. 
K dispozici u modelu ST1510E a ST1400E-ST.

LM2135E-SP

52CM SEKAČKA S POJEZDEM
Akumulátorová travní sekačka s dvěma 
sekacími noži, se šíří záběru 52 cm,  
s pojezdem plynule proměnnou rychlostí, 
bezuhlíkovým motorem a 70l sběrným 
košem.  

RTA2300 

MULTI-TOOL ROTOCUT  – 
TRAVNÍ NŮŽKY, NÁSTAVEC
Snadno a bezpečně odřízne trávu, 
plevel či mech z betonu a jiných 
povrchů na chodnících a krajnicích 
bez nebezpečí odhazování do stran.

EGO Power+ Professional-X
OPASKOVÝ NOSIČ

PSX2500

PROŘEZÁVACÍ PILA
PTX5100

PLOTOSTŘIH

SSA1200

AKTIVNÍ HRABLO NA SNÍH
(bude k dispozici pro zimu 2021/2022)

ST1400E-ST

35CM STRUNOVÝ 
VYŽÍNAČ – SKLÁDACÍ  
A TELESKOPICKÝ
Záběr 35 cm s automatickou 
výměnou náhradní žací struny 
technologií PowerloadTM. 
Teleskopické vysouvání 
skládacího tubusu pro optimální 
přizpůsobení každému uživateli  
a nastavitelnou ovládací  
rukojetí pro snadné  
a komfortní začišťování  
trávníků. 

 

PPX1000 

PROFESSIONAL X
TELESKOPICKÁ POHONNÁ JEDNOTKA 
Teleskopická pohonná jednotka EGO má důmyslný výměnný systém 
pracovních nástavců bez použití nářadí, který umožňuje, aby za pár sekund 
pracoval buď s prořezávací pilou, nebo s nůžkami na živé ploty. Výškový 
dosah výsuvu je do 4m. Pro napájení teleskopického systému lze využít 
jakoukoliv z nabídky lithiových baterií EGO Power+ 56V ARC.

CSX3000 

PROFESSIONAL X
JEDNORUČNÍ ŘETĚZOVÁ PILA 
Zkonstruována s cílem poskytnout bezkonkurenční výkon, 
točivý moment a řeznou rychlost řetězu speciálně pro 
specialisty na arboristiku a stromovou chirurgii.

NOVINKA

NOVINKA



MULTI-TOOL SADA MHCC1002E
Doporučená cena 24 990 Kč
  Akční cena 19 990 Kč

Tato sada obsahuje vše, co potřebujete ke zvládnutí všech zahradnických činností 
prováděných nad zemí. To znamená pohonnou jednotku s nástavci pro zastřihávání 
živého plotu, prořezávání větví stromů spolu s 2,5Ah baterií a rychlonabíječkou.

Sada obsahuje:
PH1400E - Pohonná jednotka
HTA2000 - Nůžky na živý plot, dlouhé
PSA1000 - Prořezávací pila
BA1400T - 2,5Ah baterie
CH5500E - Rychlonabíječka

MULTI-TOOL SADA MHSC2002E 
Doporučená cena 33 490 Kč
  Akční cena 26 990 Kč

Tato vrcholná sada Multi-Tool obsahuje pohonnou jednotku se strunovou hlavou, 
nůžkami na živý plot, prořezávací pilou, zařezávačem trávníků a ocelovým trojzubým 
žacím kotoučem spolu s 5,0Ah baterií a rychlonabíječkou.

Sada obsahuje:
PH1400E - Pohonná jednotka
STA1500 - Strunová hlava
HTA2000 - Nůžky na živý plot, dlouhé
PSA1000 - Prořezávací pila
EA0800 -  Zařezávač trávníku
ABB1203 - Trojzubý ocelový žací kotouč
BA2800T - 5,0Ah baterie 
CH5500E - Rychlonabíječka

STROJE NA VŠECHNO
Od sekání, stříhání až po foukání. EGO Power+ nabídka strojů patří k nejširším na trhu  a pokrývá veškeré zahradnické činnosti.  

Stačí si vybrat z široké nabídky napříč třemi kategoriemi strojů a získáte perfektní nářadí pro jakoukoliv práci.

 
LM1701E 

Sekačka na trávu 
bez pojezdu

LM1701E-SP 
Sekačka na trávu 

s pojezdem

LM1903E-SP
Sekačka na trávu 

s pojezdem

LM2020E-SP
Sekačka na trávu 

s pojezdem

LM2135E-SP
Sekačka na trávu 

s pojezdem

PH1400E
Multi-Tool Pohonná 

jednotka

HTA2000
Nůžky na živý plot 
dlouhý nástavec

HTA2000S
Nůžky na živý plot 
krátký nástavec

PSA1000
Prořezávací pila 

nástavec

STA1500
Vyžínací strunová 
hlava nástavec

BCA1200
Žací kotouč 
nástavec

EA0800
Zařezávač trávníku 

nástavec

CTA9500
Rotavátor nástavec

BBA2100
Nylonový válcový 
kartáč nástavec

RTA2300
Rotocut - travní 
nůžky nástavec

SSA1200
Aktivní hrablo 

na sníh

OSA1000
Setřásací prstový 

nástavec

ST1300E-S
33cm 

Strunový vyžínač 

ST1400E-ST
35cm 

Strunový 
vyžínač 

ST1510E
38cm 

Strunový vyžínač 

ST1530E
38cm 

Strunový vyžínač 

BC3800E
30/38cm 

Křovinořez

HT2000E
51cm 

Nůžky na živý plot

HT2410E
61cm 

Nůžky na živý plot

HT5100E
51cm 

Nůžky na živý plot

HT6500E
65cm 

Nůžky na živý plot

CS1400E
35cm 

Řetězová pila

CS1600E
40cm 

Řetězová pila

CS1800E
45cm 

Řetězová pila

LB5300E
Foukač

LB6000E
Zádový foukač

LB5800E
Foukač 

SNT2400E
Sněhová 

dvoustupňová 
fréza 

HMOTNOST 
bez baterie

22 kg 25 kg 25 kg 27 kg 26 kg 2.7 kg 2.3 kg 2.2 kg 1.9 kg 1.6 kg 1.8 kg 2.3 kg 3.9 kg 5 kg 2 kg PŘIPRAVUJE SE 2.2 kg 2.7 kg 3.4 kg 3.2 kg 4.2 kg 4.6 kg/
4.4 kg 2.8 kg 3.0 kg 3.6 kg 3.8 kg 3.8 kg 3.9 kg 4.5 kg 2.2 kg 5.7 kg 2.2 kg 68 kg

BA1400T 
2.5Ah 
baterie

Sekací plocha 
až 400 m2 * S   

Sekací plocha 
až 300 m2 * S

Sekací plocha 
až 400 m2

Sekací plocha 
až 350 m2

Sekací plocha 
až 333 m2 – až 

37 min
až 

37 min
až 

70 řezů
až 

18 min
až 

27 min – až 
40 min

až 
40 min

až 
25 min PŘIPRAVUJE SE až 

50 min
až 

70 min * S
až 

60 min * S
až 

30 min * S
až 

18 min
až 

20 min
až 

75 min
až 

75 min * S
až 

40 min
až 

33 min
až 

130 řezů * S
až 

130 řezů
až 

130 řezů
až 

75 min * S
až 

75 min
až 

100 min
až 

14 min

BA2400T 
4.0Ah 
baterie

Sekací plocha 
až 640 m2

Sekací plocha 
až 480 m2

Sekací plocha 
až 640 m2

Sekací plocha 
až 560 m2

Sekací plocha 
až 533 m2 – až 

65 min
až 

65 min
až 

110 řezů
až 

35 min
až 

50 min
až 

50 min
až 

64 min
až 

64 min
až 

40 min PŘIPRAVUJE SE až 
80 min

až 
110 min

až 
90 min

až 
50 min

až 
36 min

až 
32 min

až 
120 min

až 
120 min

až 
70 min

až 
60 min

až 
220 řezů

až 
220 řezů

až 
220 řezů

až 
120 min

až 
96 min

až 
160 min

až 
22 min

BA2800T 
5.0Ah 
baterie

Sekací plocha 
až 800 m2

Sekací plocha 
až 600 m2

Sekací plocha 
až 800 m2 * R

Sekací plocha 
až 700 m2 * R

Sekací plocha 
až 666 m2 – až 

82 min
až 

82 min
až 

140 řezů
až 

45 min
až 

60 min
až 

60 min
až 

80 min
až 

80 min
až 

52 min PŘIPRAVUJE SE až 
100 min

až 
140 min

až 
120 min

až 
60 min

až 
45 min

až 
40 min

až 
150 min

až 
150 min

až 
82 min

až 
72 min

až 
300 řezů

až 
300 řezů

až 
300 řezů

až 
150 min

až 
120 min * R

až 
200 min

až 
28 min

BA4200T 
7.5Ah 
baterie

Sekací plocha 
až 1200 m2

Sekací plocha 
až 900 m2

Sekací plocha 
až 1200 m2

Sekací plocha 
až 1050 m2

Sekací plocha 
až 1000 m2 * R – až 

122 min
až 

122 min
až 

210 řezů
až 

72 min
až 

95 min
až 

100 min
až 

120 min
až 

120 min
až 

80 min PŘIPRAVUJE SE až 
160 min

až 
210 min

až 
165 min

až 
90 min

až 
72 min

až 
65 min

až 
225 min

až 
225 min

až 
125 min

až 
110 min

až 
450 řezů

až 
450 řezů

až 
450 řezů

až 
225 min

až 
180 min

až 
300 min

až 
44 min * R

BA5600T 
10.0Ah 
baterie

Sekací plocha 
až 1600 m2

Sekací plocha 
až 1200 m2

Sekací plocha 
až 1600 m2

Sekací plocha 
až 1400 m2

Sekací plocha 
až 1333 m2 – až 

157 min
až 

157 min
až 

285 řezů
až 

93 min
až 

125 min
až 

132 min
až 

160 min
až 

160 min
až 

105 min PŘIPRAVUJE SE až 
210 min

až 
280 min

až 
240 min

až 
120 min

až 
90 min

až 
80 min

až 
300 min

až 
300 min

až 
164 min

až 
144 min

až 
600 řezů

až 
600 řezů

až 
600 řezů

až 
300 min

až 
240 min

až 
400 min

až 
56 min

BAX1500 
28Ah 
baterie

– – – – – – až 
490 min

až 
490 min

až 
660 řezů

až 
300 min

až 
375 min

až 
530 min

až 
480 min

až 
420 min – – až 

600 min – až 
300 min – až 

240 min
až 

280 min – – až 
490 min

až 
420 min – – – až 

110 min – až 
110 min –

Doporučená cena 
stroj 
sada

–
14 200 Kč 

–
15 950 Kč

–
20 350 Kč

–
24 790 Kč

–
28 590 Kč

8 120 Kč
–

7 490 Kč
–

6 890 Kč
–

4 990 Kč
–

3 750 Kč
–

3 750 Kč
–

4 390 Kč
–

6 890 Kč
–

8 120 Kč
–

9 990 Kč
–

6 890 Kč
–

11 890 Kč
–

4 790 Kč
9 590 Kč

6 590 Kč
10 990 Kč

8 490 Kč
13 190 Kč

9 590 Kč
–

10 790 Kč
–

5 990 Kč
–

6 590 Kč
10 790 Kč

7 790 Kč
–

8 990 Kč
–

7 190 Kč
11 990 Kč

8 390 Kč
–

9 590 Kč
–

5 990 Kč
10 790 Kč

9 590 Kč
16 190 Kč

7 190 Kč
–

52 490 Kč
69 990 Kč

Akční cena 
stroj
sada

–
12 990 Kč

–
14 490 Kč

–
18 490 Kč

–
22 490 Kč

–
25 990 Kč

6 490 Kč
–

5 990 Kč
–

5 490 Kč
–

3 990 Kč
–

2 990 Kč
–

2 990Kč
–

3 490 Kč
–

5 490 Kč
–

6 490 Kč
–

7 990 Kč
–

5 490 Kč
–

9 490 Kč
–

3 990 Kč
7 990 Kč

5 490 Kč
8 990 Kč

6 990 Kč
10 990 Kč

7 990 Kč
–

8 990 Kč
–

4 990 Kč
–

5 490 Kč
8 990 Kč

6 490 Kč
–

7 490 Kč
–

5 990 Kč
9 990 Kč

6 990Kč
–

7 990Kč
–

4 990 Kč
8 990 Kč

7 990 Kč
13 490 Kč

5 990 Kč
–

41 990 Kč
55 990 Kč

PROFESIONÁLNÍ ŘADA X.

 
BCX3800

Strunový vyžínač / 
křovinořez ( řídítka)

STX3800
Strunový vyžínač / 

křovinořez
( oblouková rukojeť )

RTX2300
Rotocut

travní nůžky

HTX6500
65 cm nůžky 
na živý plot

HTX7500
75 cm nůžky 
na živý plot

LBX6000
Foukač

CSX3000
30 cm jednoruční 

řetězová pila

PPX1000
Teleskopická pohonná 

jednotka

PSX2500
25 cm teleskopická 
prořezávací pila - 

příslušenství

PTX5100
51cm Teleskopické 
nůžky na živý plot - 

příslušenství

Hmotnost 6,5 Kg 
s příslušenstvím

6,5 Kg 
s příslušenstvím 1.9 kg 3.9 kg 4.0 kg 2.7 kg 3.5 kg 3.5 kg 2.2 kg 2.3 kg

BA2240T
4.0Ah
Baterie

až
40 min

až
40 min

až
40 min

až
55 min

až
45 min

až
36 min

až
186 řezů * R

– až
182 řezů

až
95 min

BA2800T
5.0Ah
Baterie

až
50 min

až
50 min

až
52 min

až
70 min

až
60 min

až
60 min

až
265 řezů – až

231 řezů
až

120 min

BA4200T
7.5Ah
Baterie

až
75 min

až
72 min

až
80 min

až
105 min

až
90 min

až
90 min

až
375 řezů – až

379 řezů
až

210 min

BA5600T
10.0Ah
Baterie

až
97 min

až
97 min

až
105 min

až
140 min

až
120 min

až
120 min

až
530 řezů – až

455 řezů
až

260 min

BAX1500 
28.0Ah
Baterie

až
420 min

až
420 min

až
325 min

až
420 min

až
380 min

až
350 min – – až

1200 řezů
až

720 min

Doporučená cena
stroj
sada

14 390Kč
–

12 590Kč
–

7 790Kč
–

12 590Kč
–

14 390Kč
–

12 590Kč
–

15 990Kč
24 990Kč

13 690Kč
–

6 890Kč
–

7 490Kč
–

Akční cena 
stroj
sada

11 990Kč
–

10 490Kč
–

6 490Kč
–

10 490Kč
–

11 990Kč
–

10 490Kč
–

12 990Kč
19 990Kč

10 990Kč
–

5 490Kč
–

5 990Kč
–

BATERIE A NABÍJEČKY

CHT2001E 
12V ZASTŘÍHÁVAČ KEŘŮ / TRÁVNÍKŮ

NEXUS ESCAPE

CH5500E Rychlonabíječka 
Cena doporučená 3 250Kč

Akční cena 2 590 Kč

CH2100E Standardní nabíječka
Cena doporučená 1 990 Kč

Akční cena 1 590 Kč

CHX5500E Nabíječka  
pro řadu X 

Cena doporučená 4 990 Kč 
Akční cena 3 990 Kč

 vBA1400T BA2240T BA2800T BA4200T BA5600T BAX1500
Zádová baterie

Kapacita (Ah) 2.5Ah 4.0Ah 5.0Ah 7.5Ah 10.0Ah 28.0Ah

Výkon (Wh) 140Wh 224Wh 280Wh 420Wh 560Wh 1568Wh

Nabíjecí čas:

CH5500E 30 min 30 min 40 min 60 min 70 min 210 min

CH2100E 50 min 80 min 100 min 145 min 190 min –

Nabíjecí čas:

CHX5500E   

Standardní – – – – – 420 min

Rychlonabití – – – – – 210 min

Hmotnost 1.2 kg 1.9 kg 2.2 kg 2.8 kg 3.4 kg 9.0 kg

Doporučená cena 4 370 Kč 6 890 Kč 8 750 Kč 12 490 Kč 16 250 Kč 38 490 Kč***

Akční cena 3 490 Kč 5 490 Kč 6 990 Kč 9 990 Kč 12 990 Kč 36 990 Kč***

EGO Power+ EGO Power+ 

Professional
EGO Power+ 

Professional-X

BAREVNÉ ROZLIŠENÍ PRO RYCHLOU A SNADNOU 

IDENTIFIKACI KATEGORIE STROJE V NÍŽE 

UVEDENÉ PŘEHLEDOVÉ TABULCE.

Pro více informací o produktech EGO Power+ navštivte webové stránky www.egostroje.cz, www.egoakustroje.cz, www.egopowerplus.cz

ZÁRUKA, NA KTEROU JE  SPOLEHNUTÍ.* Veškeré výrobky EGO jsou konstruovány tak, aby vydržely a vyráběny s veškerou péčí. Nicméně je dobré vědět, že v případě nutnosti se na výrobky vztahuje záruka*. Veškeré stroje EGO Power+ jsou pro domácí použití kryty zákonnou zárukou 
v délce trvání 2 roků. V případě, že stroj do 30 dnů od zakoupení zaregistrujete do systému, získáte plus extra 3 roky  záruky na stroj (celkem 5 let). Na baterie se poskytuje záruka v délce trvání 2 roky plus extra 1 rok v případě, že baterii  do 30 dnů od zakoupení  zaregistrujete  
do systému.  Pro komerční využití strojů kategorie Professional-X je poskytována záruka v délce trvání 1 rok. V případě, že stroj do 30 dnů od zakoupení zaregistrujete do systému, získáte plus extra  2 roky záruky na stroj (celkem 3 roky). Na baterie se poskytuje záruka v délce trvání 
1 rok plus extra 1 rok v případě, že baterii do 30 dnů od zakoupení zaregistrujete do systému.

NA JAKOUKOLIV PRÁCI 
NA ZAHRADĚ SE VYBAVTE SADOU
EGO POWER+ 
MULTI-TOOL

Lehký jednorychlostní ruční zastřihávač s lištou na keře 20cm, roztečí zubů 8mm a jednostranným ostřím nebo lištou 
na trávník širokou 11,5cm. Ideální pomocník pro tvarování keřů a začišťování trávníků v místech, kam se sekačkou 
nedostanete. Dodává se s lithiovou baterií 12V a nabíječkou. 

NOVINKA

NOVINKA NOVINKA NOVINKA NOVINKA

NOVINKA NOVINKA 2021/2022

NOVINKA

NOVINKANOVINKA

  

AUTOMATICKÉ 
NAPÍNÁNÍ ŘETĚZU

Pr
ac

ov
ní

 d
ob

a 
u 

sn
ěh

ov
é 

fré
zy

 je
 u

ve
de

na
 p

ři 
po

už
ití

 d
vo

u 
st

ej
ný

ch
 b

at
er

ií.
 

V 
sa

dě
 s

e 
do

dá
va

jí 
2k

s 
ba

te
rií

 a
 2

ks
 ry

ch
lo

na
bí

je
če

k.

PAD1500E
Napěťový 

měnič

Výkon 150W

Způsob připojení
Lze použít 

pro všechny druhy 
baterií EGO 

Hmotnost bez baterie 0.5 kg 

Doporučená cena
stroj
sada

3 740 Kč
9 990 Kč

Akční cena
stroj
sada

2 990 Kč
7 990 Kč

Napěťový měnič

NOVINKA

NOVINKA

*** Cena bez postroje a adaptéru.

Vš
ec

hn
y u

ve
de

né
 ce

ny
 js

ou
 s 

DP
H  

* B
ate

rie
 v 

sa
dě

    
S

 - 
sta

nd
ard

ní 
na

bíj
eč

ka
 CH

21
00

E  
   

R
 - 

ryc
hlo

na
bíj

eč
ka

 CH
55

00
E

nabíječka a baterie

CENA DOPORUČENÁ 3 110KČ
AKČNÍ CENA 2 590 KČ 

V sadě se prodává baterie 
BAT1400T 2.5 Ah a standardní 

nabíječka CH2100E

AŽ 27 MOBILNÍCH 
TELEFONŮ DRONY A JINÉ HRAČKY AŽ NA 10HODIN  

100 CM TV OSVĚTLENÍAŽ 5 NOTEBOOKŮ


